滕微管字[2018]21号

关于落实招商引资任务的通知

管委会各室，微山湖湿地集团各部门、各子公司：
按照滕州市委常委会研究意见，市考核办对市直企事业单位招商引资指标考核权重、考核办法进行了修改：微山湖红荷湿地景区“承担5000万元工业项目”招商引资任务。为确保高质高效完成全年任务目标，对管委会、湿地集团公司的招商引资任务目标进行了分解，希望各牵头领导和相关责任人围绕招商引资任务目标，积极对接工业项目线索，主动服务工业项目落地建设，切实抓好各项工作落实。

附件：1、微山湖红荷湿地景区招商引资任务分解表
2、滕州市考核办《关于调整部分综合考核内容的通知》

微山湖湿地管委会

2018年8月31日

附件1：

微山湖红荷湿地景区招商引资任务分解表

一、微山湖湿地管委会

	序号
	单位
	任务额
	牵头领导
	责任人

	1
	综合室
	3000万
	于洪亮
	孙  勇

张芮铭

	2
	生态管理室
	1000万
	张崇辉
	李  娅

孔  力

	3
	旅游规划发展室
	1000万
	陈鹏军
	赵  伟

侯珊珊

二、微山湖湿地集团有限公司
	序号
	单位
	任务额
	牵头领导
	责任人

	1
	微山湖湿地集团有限公司
	3000万
	刘晋军
	姚传盛

马桂华

	2
	微山湖湿地集团有限公司
	1000万
	赵  新
	陈永智

刘小军

附件2

滕州市科学发展综合考核办公室

关于调整部分综合考核内容的通知
各镇街、市直有关部门：

按照市委常委会研究意见，对固定资产投资、实际利用外资等指标考核权重、考核办法进行了修改。现就具体内容通知如下：

一、提高固定资产投资考核权重
固定资产投资增长率指标的考核由10分提高到40分，各镇街按照6%的增长目标下达目标值，完成目标的最高得分40分，完不成目标的双倍扣分（见附件1）。由市发改局负责考核，具体以统计部门认定的指标为准。

二、强化外资任务目标考核

将实际利用外资指标调整为30分，由市商务局下达目标任务（见附件2）。完成指标的按照功效系数法计分，实际利用外资为零的镇街，该项指标不得分。
三、着力引进工业项目

将各经济主管部门和重点国有企业引进项目任务，全部界定为工业项目（具体承担部门见附件3）。完成上述招商引资任务外，引进并开工建设工业或新型服务业项目的，按照项目固定资产投资情况给予加分。
四、鼓励为大数据产业园招引项目

原则上各市直部门、各镇街都要为大数据产业园至少引进1家新一代信息技术或大数据产业项目，今年对此项任务作为激励性指标考核。

各市直部门或各镇街每引进1个进驻大数据产业园（公司）并成功注册运营项目，加30分。对于招引的集信息通讯、计算机、机械机床于一体融合发展的信息技术项目，最高可奖励60分。引进范围为：新一代信息技术服务、微电子、信息通讯、互联网、集成电路设计、软件企业、大数据开发应用、动漫企业、嵌入式软件、电子信息类企业，企业要有较强的软件与信息服务业产品的研发与商品化能力，具有双软认证的企业优先入驻。具体入园条件由大数据产业园（公司）确定，考核认定由市信息化中心负责。
市考核办

2018年8月22日
PAGE
—1—